第 5 回 徳島ジュニア空手道選手権大会申込書

開催日 2010 年 6 月 13 日（日）場所 鴨島東中学校体育館

受付 9：00～   開会式 9：45～

大会実行委員長    森 敏範 殿

私儀、下記の通り本大会の規約、ルールに従い、正々堂々と競技する

事をここに誓います。出場に当たり試合中、負傷又は事故を生じた場合

は主催者、団体に対して一切の責任を追及しない事をここに誓います。

2010 年  月   日

ふりがな

本人氏名

印

保護者

又は保証人

 印

生年月日

年齢

才

出 場 ク ラ ス

（○でかこむ）

1.幼年  2.小学 1 年生  3.小学 2 年生  4.小学 3 年生

5.小学 4 年生  6.小学 5 年生  7.小学 6 年生  8.小学 3・4 年女子

9.小学 5・6 年女子  10.中学男子  11.中学女子

出場クラスは 4月よりの新学年に○印をつけて下さい。

ふりがなは必ず記入してください。

参加人数によりクラスの変更もあり得るのでご了承下さい。

出場クラス

現住所

電話番号  段・級位

修行年数    年  ヶ月

身 長 cm 体重 kg 所属道場

※ 申込締切 5月 15日必着のこと（道場ごとに参加費を添えておねがいします）

※ 当日の体重が申告時より 5kg以上ある場合は失格となります。

※ 出場クラスの記入間違いは失格になります。

※ 人数の少ないクラスは中止になる場合があります（この場合は参加費を返金します）

※ 申込後の返金はいかなる事情がありましても応じかねます。ご了承くださいませ。